Altare duo perpetui Vicarii, ad presentacionem dictarum mulierum et post mortem ipsarum duo seniores utriusque sexus, de ipsarum parentela seu progenie, quibus jus patronatus videlicet Dorothea et Catherina, sorores et filie Petri Bismarcke, dicte mulieres resignaverunt.

Decedentibus autem omnibus de parentela supradicta, volunt dicte mulieres presentacionem dictorum Altaristarum ad idem Altare ad duos et tunc seniores de consulatu antique civitatis Premslow, pro duobus clericis pauperibus cum jure Patronatus huiusmodi spectare et pertinere, sic quod presentantur Altariste de earundem mulierum parentela, si exstiterint, aut extranei honesti, devoti et discreti clerici, qui formam officianti huiusmodi Altaris ita servant, quod omnibus diebus dominicis, apostolicis et diebus solempnibus per totum annum missas cantant infra matutinas, uel quasi ut requirit diei solempnitas, nisi plebanus uel gerens vicem suam missam deposcetur congruentem. Singulis autem diebus feriatis legant vel cantant, secundum placitum et hoc hebdomadis alternatis ad dictum Altare.

Statuerunt insuper dicte mulieres, quod post institutionem dictorum Altaristarum primus primo et secundus secundo et sic deinceps alternatis annis fideliter colligant fructus Altaris supradicti sub expensis et dampno utrorumque. Et colligens alteri suo convicario porrigat fructuum medietatem. Quod si forte redditus dicti Altaris, diminuerentur, quod absit, vel etiam forte augerentur tunc quilibet dictorum altaristarum in diminutis pereat et in augmentis accrescat. Supplices dicte mulieres, quatenus autoritate ordinaria ad dictum Altare, Dominum Jacobum Graffowen, Presbyterum, et Henningum Schenkenberg, Clericum, Caminensis Dioceseos, instituire propter Deum, ac ipsos institutos in corporalem possessionem reddituum dictorum mittere dignemini, ad predictum Altare, cum mansis supra dictis, redditibus et proventibus, qui ab ipsis poterint derivari ad usum perpetuum Altaris memorati, eo modo, quo supra narratum est, vna cum dispositione Juris patronatus eiusdem altaris confirmare et ratificare. Datum Premslow, Anno Domini Millefimo quadragesimo quadagesimo supradictarum mulierum sub sigillis.

Confirmatio supra dicte dotacionis.

Sifridus, Dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Caminensis, vniuersis fidelium nationi vitam in Christo consequi sempiternam. Pastoralis nostri officii debitum tunc exequitur cum ea, que autoritatis nostre ordinarie munimine indigent, literis authenticis stabilimus. Hinc est, quod supplicacionem honestarum mulierum Dorothee et Catherine, sororum et filiarum Petri Bismarck, in literis quibus presentes nostre litere sunt annexe, nominatarum, ex radice caritatis, tam Dei, quam proximi procedentem, nolentes frustrare effectum, sed potius divini cultus ampliacionem, reddituum trium talentorum denariorum Brandenburgensium tradicionem et assignacionem, depoficionem, omniaque alia et singula, in literis quibus presentes nostre litere sunt annexe, contenta sub singulis, clausulis et articulis earundem approbando ratificamus et ratificando approbamus et confirmamus Dei nomine in his scriptis discretosque, videlicet Dominum Jacobum Graffowen, Presbyterum, et Henningum Schenkenberg, clericum, ad viginti talenta Brandenburg. denariorum, jam per nos confirmatorum et perpetuorum reddituum ecclesiasticorum, duximus instituendos, juxta dictarum honestarum mulierum literarum continenciam et tenorem, prout etiam in literis Institutionum cujuslibet predictorum plenius et lucidius apparebit. Inhibentes Christi fidelibus quibuscunque, ne quisque cuiuscunque status, gradus aut condicionis existat, premissa seu ipsorum aliquid infringere aut eis avfu temerario contraire, minuere siue ad vsus prophanos reducere, aut quouis modo impedire audeat vel presumat, sub anathematis et malediccionis eterne penis et sicuti preter